Página 1 de 1

PRORROGAÇÃO PROCESSO DE SELEÇÃO PRESTADOR DE SERVIÇOS

Processo de Seleção nº 36/2022 PSA(HRTL)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de EXAMES E EMISSÃO DE

LAUDOS ESOFAGOGASTRODUODENOSCOPIA / COLONOSCOPIA / BRONCOSCOPIA /

LARINGOSCOPIA, visando atender as necessidades junto ao Hospital Regional da Costa Leste Magid

Thomé, no Estado do Mato Grosso do Sul, referente ao CONTRATO DE GESTÃO nº 01/2022, firmado

entre o CONTRATANTE e o Estado do Mato Grosso do Sul.

LOCAL DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS: HOSPITAL REGIONAL DA COSTA LESTE MAGID THOMÉ.

ENDEREÇO: ANEL VIÁRIO ENGENHEIRO SAMIR THOMÉ, S/N – DISTRITO INDUSTRIAL – TRÊS

LAGOAS/MS – CEP 79.648-000.

A comissão de seleção informa que está PRORROGADO a data de entrega das propostas para o dia

06/09/2022 às 12h (horário de Brasília).

Três Lagoas/MS, 02 de setembro de 2022.

Instituto ACQUA Ação Cidadania Qualidade Urbana e Ambiental